bbiukoBa HaTtanba BukrtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

457/1/09-2024

489/10-2024

489/1/10-2024

489/2/10-2024

497/10-2024

513/10-2024K

594/11-204

600/11-2024K

610/12-2024

627/12-2024

639/12-2024

645/12-2024

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"ScknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"IcknepT-OueHKka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"dcknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OLeHka"

00O "PervoHanbHbIN LLeHTP
"3cknepT-OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

08.10.2024

14.11.2024

25.11.2024

28.11.2024

06.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

28.12.2024

CBepeHun

BblykoBa HaTanbs BukTopoBHa

009739

28.12.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acTok

3eMeJbHbIN
y4yacToK

XKWU0N oM

Hexwunoe
3h0aHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomMewieHne

KBapTUpa

Hexxwunoe
nometleHune

rapax

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM



	Бычкова Наталья Викторовна

