

Бычкова Наталья Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бычкова Наталья Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009739			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
457/1/09-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	02.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
489/10-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	03.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
489/1/10-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	03.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
489/2/10-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	03.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
497/10-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	08.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
513/10-2024К	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	14.11.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
594/11-204	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	25.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
600/11-2024К	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
610/12-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	06.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
627/12-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
639/12-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	26.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
645/12-2024	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	28.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости